
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХ- ОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМ. М.С. ЕВДОКИМОВА» 
 

ПРИКАЗ 
п. Верх -Обский 

 
03 .09 .2024         №235-р 
 
О создании и функционировании центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ «Верх-Обская 
СОШ имени М.С. Евдокимова» 

 
В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской 
Федерации от 21.12.2020 года Р-181, распоряжения Правительства 
Алтайского края от 30.12.2020 № 431-р, приказа Министерства образования и 
науки Алтайского края от30.12.2020 № 1744 «О создании и 
функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности и малых городах Алтайского края, центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 
приказа Комитета по образованию Смоленского района Алтайского края от 
29.01.2021 № 43-р «О создании и функционировании в общеобразовательных 
организациях Смоленского района в 2021 году центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»», 
приказываю: 
  

1. Назначить руководителем Центра Долгополову Анну Сергеевну, 
учителя начальных классов. 

2. Барануковой Анне Юрьевне, учителю дефектологу, разместить 
информацию о функционировании Центра на официальном сайте 
школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор школы                                                                Е.В.Волковский 
 
 
 
 

 


		2024-11-17T10:03:51+0700
	Волковский Евгений Владимирович




